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Protokoll
Leidandmed EAA.2739.1.7
Kaader 6,7,8
Daatum 19.03.1884
Protokolli number 1
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Harmi Kog.Kohtumajasse olid tallitajate Nicolai Korbi,Tõnu Warblase ja Tõnu
Toltsepa juhatuse al Kolme walla wolikogud Kokku tulnud Koolmeist ja Kirjutaja
Kauba tegemise pärast Nimelt.

Harmi wolimehed:Jaan Urgas,Juhan Kurnim,Jüri,Uuwits(ära jäänud),Juhan Nork(ära
jäänud),Jaan Ärsis(haige),Jüri Aama(ära jäänud).Eest seisus Nigulas Pehäfer

Habaja wolimehed:Jaan Hea,Hans Oraw(ära jäänud),Tõnu Kulberg,Tõnu Mintter,Mihkel
Toltsep(ära jäänud),Hans Mintte(ära jäänud),Juhan Ärsis ja Tõnu Tiideberg.Eest
seisus Tõnu Kõrna

Ojasu wolimehed:Tõnu Morrin,Jüri Wetko,Hans Aamant,Jüri Onna,Jüri Onna,Herman
Kuuspak,Jüri Möller ja Mihkel Wenni.Eestseisused Mart Weide ja Jaan Meelma.

Kaup on järgmisel wiisil maha tehtud

I Koolmeister Alexander Eriksoniga  Koolmeister saab palgaks Äksi Koht maadega
ja selle Kõrwa muud midagi.Koolmeister Kannab koha eest muret ja Kõik maksud,mis
selle Koha Kõrwa tuleb,parandab aja ja Katused mis Äksi Koha jäuks on.Koolitab
selle Koha eest Kõik Kolme walla lapsed seda mööda Kuida Kooli walitsus seda
nõuab.

Wallad juhatawad Koolmeistrile Kätte Kust tema tarwis puud saab Rehe ahju tarwis
saab hagu antud,mis ta ise peab laskma oma Kuluga teha,nii palju Kui tarwis
lähab,Kui eest metsast hau mets wähaks jääb,peab Koolmeister takka Haeli metsast
hagu tegema.

Koolmeister ei tohi Koha mitte wälja rentida.A.Eriksohn(allkiri)

II teewad Cristoph Silbergiga Kirjutuse Kauba nimelt:Kristoph.Silberg saab raha
palka Habaja wallast 73 rbl.66 kop. aastas nõnda Ka Ojasu wallast ja Harmi
wallas saab lõpetusel mõistetud,Kui palju nemad annawad ja Koku lepiwad.

Selle palga eest Kirjutab Kohtu ja walla Kirjad aga magasi haida Kirjutuse eest
saab nõnda sama palju Kui ennegi on wallad maksnud s.o.Habajalt 2
loetamatu  rukkid magasi haidast ja Harmist nõnda Kuida al pool nimetud saab.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=12030
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2346
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Rivisioni Kirjutusega ei ole walla Kirjutajal midagi tegemist,Kui se peaks
juhtuma ette tulema.

Kõik Käsud,mis Kohtu majasse tulewad peab Kirjutaja need tallitajate Kätte
warmalt muretsema ja ringkirjad senna ära toimetama,Kus nende Kord saata
on.Palgaks saab selle ette igast wallast 6 rbl.

Wolikogu Kinnituseks

Habaja wolimehed:Tõnnu Tideberg(allkiri),Jaan Hea(allkiri)

Eestseisused;Tõnu Weigart XXX,Juhan Kõrnal XXX,tallitaja Tõno Toltsep(allkiri)

Ojasu wolikogu:Tõnu Morrin XXX,Jüri Anna XXX

Eestseisus:Mart Weide(allkiri),Jaan Metua(allkiri),tallitaja Tõnu Warblase XXX

Ammeti omma peale wõtja Ch.Silberg(allkiri)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2346

